
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.618/2015

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009-
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1°- Declarar Estáveis 110 Serviço Público Municipal, os sen'idores abaixo:

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE

05032 JOERCE PEREIRA JUNIOR MOTORISTA 10/07/15
05034 MARIA TEREZINHA DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/07/15
05035 NEIDE MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 11107/15
04866 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/07/15
05028 APARECIDA DE FATIMA S.DA SILVA SERVENTE ESCOLAR 12/07/15
05033 LUCILAINE APARECIDA FERREIRA FARMACEUTICO-BIOQUIMICO 12/07/15
04821 ALINE APARECIDA SIMAO V. LOPES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 17/07/15
05037 TAIZA LUCIA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 17/07/15
05016 MARILUCIA CAVALCANTI ALVES SERVENTE ESCOLAR 20/07/15
05026 AGUIMAR MARIA DE JESUS SILVA SERVENTE ESCOLAR 21/07/15
05030 GERALDO FERREIRA CAMPOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 25/07/15
04890 CAMILA GONCAL VES CAIXETA PROFESSOR P2 - PORTUGUES 26/07/15
04868 RIZIA TAMARA PINTO F. SILVA SERVENTE ESCOLAR 28/07/15

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 06 de agosto de 20 15.

\ P k\ ,i

Luc~ Campos de {queira
Ptefeito Municipal,

~~cada(OI JornÇl/.~ cL-.
-tQ N~ em DQjo6 /201 :?
pág. \S e afixada(o) no---placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaJQjo6/201':::> à diaH /06/2015

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

